
CENOVÁ NABÍDKA
Dodavatel : Platnost do: 31.12.2021 Číslo cenové nabídky:

_g| IE9'
r·<> l'y"m É r» POLYMED medical CZ, a.s. Datum vystavení: 08.11.2021 100 l 101396

"l|| Petra jilemnického 14/51
Hradec Králové Odběratel : SZŠ Jaselská

Telefon : 495 220 206 lČ: 27529053 Jaselská 7/9
Fax : 495 211 387 DIČ: Brno
E-mail : Web: www.polymed.cz lČ : DIČ :

Vaši nabídku vystavil: Váš obchodní zástupce:
Marešová Dana POLYMED Společnost

Reg. č. Popis položky Množství MJ DPH JC bez DPH JC s DPH
PO SLEVĚ JC bez DPH JC s DPH

1 P EKG SE-1200 Express 1 ks 21% 59 665,00 72 194,65
SLEVA 10 % 53 698,50 64 975,19

2 p Stojan pojízdný pro ekg, mt-201 1 ks 21% 5 400,00 6 534,00

3 P Rameno k EKG stojanu MT-201/202, AK 1 ks 21% 1 862,00 2 253,02
SLEVA 100 % 0,00 0,00

4 P 02865a EKG papír skládaný 210x295mmx150 1 ks 21% 770,00 931,70

CC bez DPH CC s DPH
CC bez DPH CC s DPH

59 665,00 72 194,65
53 698,50 64 975,19

5 400,00 6 534,00

1 862,00 2 253,02
0,00 0,00

770,00 931,70

67 697,00 81 913,37
59 868,50 72 440,89

UVEDENÁ CENOVÁ NABÍDKA JE V CZK

DOBA DODÁNÍ: Do 8 týdnů po obdržení závazné objednávky či podpisu kupní smlouvy

Celková cena, která je uvedena v nabídce je včetně instalace, zprovozněni a zaškolení obsluhy.

Při změně kurzu CZK/EUR, CZK/USD, CZK/GBL o vÍce než 3% může být cena změněna.

V případě vystaveni objednávky použijte prosím číslo cenové nabídky.
Objednávky prosím zasílejte na .

POLYMED medical CZ, a.s.
Share our vision.

CC = Celková Cena, JC = jednotková Cena

Strana: 1 l 2
Vystavil: Dana Marešová



Ilona Maňáková

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Ilona Maňáková
úterý 16. listopadu 2021 14:34

objednávka

Dobrý den, objednáváme EKG + přÍs|ušenstvid|e cenové nabídky 100/101396 ze dne 8.11.2021. Děkujeme za
vyřIzenI

Hezký den

Bc. Ilona Maňáková
vedoucítechnického a ekonomického úseku
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace
Jaselská 7/9, Brno

1


